АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРИМОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Приморский

«27» апреля  2015 года         № 48

Об окончании отопительного

сезона 2014 – 2015 г.г. на территории

Приморского городского поселения

 Руководствуясь Постановление Правительства Российской Федерации от

06.05.2011 г. № 354 «О порядке предоставления коммунальных услуг собственникам и

пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», «Федеральным

Законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ  «Об общих  принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», ст. 5 Устава Приморского городского

поселения, учитывая среднесуточную температуру наружного воздуха,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Завершить на территории Приморского городского поселения Хасанского

муниципального района отопительный сезон 2014 – 2015 г.г. в 24 – 00  часа  30 апреля

2015 года.

2. Предприятиям, учреждениям и организациям, независимо от форм

собственности, поставляющим тепловую энергию потребителям на территории

Приморского городского поселения Хасанского муниципального района, в течении трех

дней со дня завершения отопительного сезона, определенного в п. 1 данного

постановления, произвести полное отключение всех объектов от теплоснабжения.

 3. Руководителям предприятий, учреждений и организаций: - теплового района

«Хасанский» филиала «Артемовский» КГУП «Примтеплоэнерго»,  МКДОУ детского сада

«Ягодка», МДОУ СОШ п. Приморский, ФКУ КП – 26 ГУФСИН России по ПК,

Приморской дистанции пути ОАО РЖД, НГЧ – 5  ОАО РЖД в течении недели со дня

завершения отопительного сезона 2014 – 2015 г.г., приступить к выполнению

мероприятий по подготовке к отопительному сезону 2014 – 2015 г.г.

 4. Данное постановление опубликовать в «Вестнике Приморского городского

поселения».

 5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего

специалиста администрации Приморского городского поселения Дмитриеву Н.А.

Глава Приморского городского поселения,

Глава администрации       Ю.А. Тихомиров